

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน		
ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ AS 350B2 จำนวน ๑๕ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๒๙๒,๔๘๙.๐๐ บาท
(สองแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่		๒๖ เม.ย. ๒๕๖๕
เป็นเงิน	๒๙๒,๔๘๙.๐๐ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(สองแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้		
(๑) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด		
(๒) บริษัท อุตสาหกรรมการบิน จำกัด		
(๓) บริษัท สยามเอวีเอชั่น จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายจเด็จ กลิ่นชื่น	ผู้อำนวยการกองบริหารการบินเกษตร	ประธานกรรมการ
๒. จ.ส.อ.ไพฑูร กลิ่นกลาง	ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า	กรรมการ
๓. จ.ส.อ.กมลลาสน์ ไหลสกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ
๔. พ.อ.อ.รังสรรค์ ทัดเทียม	ช่างเครื่องบิน (พรก.)	กรรมการ
๕. นางสาวมธุรส เมืองเสริม	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

รายการอะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ AS-350B2 จำนวน 15 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน (EA)	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	1,9X18-12-23B7	O'RING	12	1,070.00	12,840.00	
2	22201BC060008L	SCREW	20	535.00	10,700.00	
3	23111AG060LE	WASHER	51	330.00	16,830.00	
4	350A37-1178-20	ASJUSTMENT SHIM	2	11,342.00	22,684.00	
5	350A37-1183-22 (350A37118322)	BEARING, LOCK PLATE	2	4,173.00	8,346.00	
6	350A37-1192-20	SNAP RING	1	2,140.00	2,140.00	
7	350A37-1294-21 (350A37129421)	SPLIT BUSH	2	6,741.00	13,482.00	
8	350A67-6177-21 (350A37617721)	PEEL SHIM	2	2,675.00	5,350.00	
9	355A09-1145-00	PU' TAPE CONDITIONED, ASSY	5	23,741.00	118,705.00	
10	4900212300	LIP SEAL	2	12,947.00	25,894.00	
11	5110D16X22,5 (10001610000)	HOSE	2	3,103.00	6,206.00	
12	704A34-412-033 (704A34412241)	PRESSURE FLEXIBLE HOSE	1	23,097.00	23,097.00	
13	704A34-412-035 (704A34412255)	PRESSURE FLEXIBLE HOSE	2	5,243.00	10,486.00	
14	B1U6-140X160X13 (704A39811012)	LIP SEAL	1	10,379.00	10,379.00	
15	MS29561-145	O'RING	10	535.00	5,350.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					292,489.00	